


 รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับคดัเลือก  และสารส าคญัของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ กรณีไม่ได้ด าเนินการในระบบ e-GP

เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี

1 1-4001-00060-33-6 นายนฐักานต ์สีดา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/48 1
2 1-4699-00008-46-9 นายถิรพนัธ์ วรหาร จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/47 1
3 1-4099-00811-98-9 นายนฐัวุฒิ กวา้งไชย์ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/46 1
4 1-4099-03108-58-8 นายธรณินทร์ ซิวจ าปา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/45 1
5 1-4099-01785-59-1 นายเปรมศกัด์ิ จุลค  าภา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/43 1
6 3-4001-00199-53-5 นายสรรณ์ชยั ดอนจ าปา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/40 1
7 3-4001-00256-48-2 นายรัฐภูมิ วงษธ์านี จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/42 1
8 1-4001-00070-97-8 นายชยักฤต ระหวา้ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/41 1
9 5-4502-00013-87-1 นายบุญชู ค  าด า จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/39 1
10 1-4001-00070-98-6 นายชาตรี มะลาด จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/44 1
11 3-4001-00316-19-1 นายกฤษณา จ าปาดี จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/38 1
12 3-4001-00338-59-4 นายหศันยั พลทะจกัร์ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/37 1
13 5-4001-00010-27-7 นายจกัรกฤษณ์ ค  าทุ่น จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/35 1
14 3-4001-00226-26-5 นายสุวิต ภิญโย จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังาน ศพด.เมืองเก่า 8,500.00           3/1/2568 2/3 1
15 3-4017-00479-94-7 นายทองนาค แสนนาม จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/36 1

127,500.00      

ประจ าไตรมาสที่ 2  (เดือน มกราคม ถึง เดือน มีนาคม 2568 )
เทศบาลต าบลเมืองเก่า  อ าเภอเมือง  จังหวดัขอนแก่น

ล าดบั ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกไป



เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี

127,500.00      
16 1-4807-00184-18-4 น.ส.เขมิกา วงศล์ะคร จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังาน ศพด.บา้นกุดกวา้ง 9,440.00           3/1/2568 2/3 1

15 1-4099-01269-62-2 น.ส.ไอลดา เดชดอนบม จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังาน ศพด.บา้นสะอาด 8,500.00           3/1/2568 2/3 1

16 1-4099-01525-74-2 นายณภทัร ลางคุลานนท์ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/51 1
17 0-9940-00393-49-1 นายธนภูมิ ภูมิรินทร์ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 9,000.00           6/1/2568 1/50 1
18 5-4101-00038-17-1 นายเสวต บุญชมภู จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/49 1
19 1-4099-00613-89-3 น.ส.รัตนาภรณ์ จิตรเอ้ือ จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           3/1/2568 1/1 1
20 1-4009-00015-01-7 น.ส.อรอุมา บุญยศาสตร์ จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           3/1/2568 01/01 1
21 3-4099-00254-22-9 นางศิริวรรณ ชาสุด อากาศไชยจา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           3/1/2568 01/01 1
22 3-4017-00395-28-0 นายสมพาน วิเศษโวหาร จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           3/1/2568 1/1 1
23 1-2097-00426-46-3 น.ส.พิริยาภรณ์ เจริญชาติ จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           3/1/2568 01/01 1
24 1-4099-02994-32-1 นายธนภทัร พิทกัษรั์ศมี จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           3/1/2568 01/01 1
25 1-4099-03297-48-8 นายคมกริชวจัน์ แกว้โทน จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           6/1/2568 1/11 1
26 1-2699-00173-90-9 นายเสฏฐชยั คงกุทอง จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           6/1/2568 1/3 1
27 1-3793-00034-11-7 น.ส. ธิดาวรรณ เช้ือหาญ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           6/1/2568 1/11 1
28 1-4003-00051-98-5 น.ส.ปริดาพร นาคตุ่น จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           6/1/2568 1/7 1

258,440.00      

ล  าดบั ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน
ยอดยกมา

ยอดยกไป



เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี

258,440.00      
29 1-4001-00013-27-3 นายอุทิศ จ  าปานุย้ จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 6,600.00           6/1/2568 1/2 1
30 3-4001-00313-38-9 นายกิจจา แสนสีหา จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           6/1/2568 1/13 1
31 3-4005-00343-02-1 นายวิโรจน์ ฮอ้ยค  าภา จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           6/1/2568 1/6 1
32 1-4099-00311-26-9 นายวิทยา วงัหิน จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           6/1/2568 1/18 1
33 1-4001-00056-70-3 นายณัฐวุฒิ หลวงศรี จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           6/1/2568 1/6 1
34 3-4001-00333-92-4 นายจุล สุ่ยก้ิน จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           6/1/2568 1/21 1
35 1-4099-03337-08-1 น.ส.ศิริรัตน์ แก่นแกว้ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         6/1/2568 1/7 1
36 1-4099-01336-38-9 นายนฤดล อนนัตศิริจินดา จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         6/1/2568 1/57 1
37 1-4099-0141-852-1 นายสุริยา ระฤกธรรม จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         6/1/2568 1/21 1
38 1-4099-03311-37-5 นายถานุภาพ ผาหลา้ จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           6/1/2568 1/17 1
39 1-4099-005-0732-5 นายเรืองชยั จิตตไ์ตรรัตน์ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         6/1/2568 1/76 1
40 1-4099-02916-28-1 นายศุภฤกษ ์สุภคัดี จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหน้าท่ีดา้น

ป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั
9,000.00           6/1/2568 1/1 1

41 1-4099-00811-39-3 นายอนนัตชยั จุย้ จา้งเหมาบุคคลทัว่ไปปฏิบติัหน้าท่ีดา้นป้องกนั
และบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00           6/1/2568 1/1 1

42 1-4099-01599-045 นายวนัชนะ เถราวตัร จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหน้าท่ีดา้น
ป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00           6/1/2568 1/1 1

386,040.00      

ยอดยกมา

ยอดยกไป

เหตุผล
สนบัสนุน

ล าดบั ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง



เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี

386,040.00      
43 1-4099-00494-27-4 นายปรัชญา ชารีโชติ จา้งเหมาบุคคลทัว่ไปปฏิบติัหน้าท่ีดา้นป้องกนั

และบรรเทาสาธารณภยั
9,000.00           6/1/2568 1/1 1

44 1-4099-02890-62-2 นายศตวรรษ ตรีพงษ์ จา้งเหมาบุคคลทัว่ไปปฏิบติัหน้าท่ีดา้นป้องกนั
และบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00           6/1/2568 1/1 1

45 1-4018-00033-06-5 นายสุวิทวตัร ไกรอ่อน จา้งเหมาบุคคลทัว่ไปปฏิบติัหน้าท่ีดา้นป้องกนั
และบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00           6/1/2568 1/1 1

46 1-1007-00482-30-0 นายวุฒิชยั นามนู จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           6/1/2568 1/4 1
47 1-6703-00174-16-3 นายวุฒิพงษ ์แพงขะ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           6/1/2568 1/6 1
48 1-4099-01342-87-7 นายศกัด์ิดา พระรักษา จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           6/1/2568 1/3 1
49 1-4099-0027-097-0 นายศราวุฒิ ยนตช์ยั จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         6/1/2568 1/21 1
50 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาท าป้ายไวนิล จ านวน 22 ป้าย 9,360.00           20/1/2568 INV2025010042 2
51 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 4,725.00           10/1/2568 14/4 2
52 0-4035-60003-86-1 หจก.รวมสาส์นขอนแก่น ค่าอุปกรณ์ใชใ้นงานโครงการเขา้ร่วมเชียร์

มาราธอนฯ
790.00              8/1/2568 37F/25 2

53 3-4001-00082-07-7 นายสุวิทย ์ใจกวา้ง ค่าจา้งเหมาเตน๊ท ์ติดตั้งพร้อมเก็บ 10,000.00         22/1/2568 01/05 2
54 3-4001-00387-07-2 วิเชียร การยาง ค่าซ่อมรถ (ทะเบียน 85-3796 ต.16) 1,050.00           3/1/2568 015/47 2
55 3-4001-00387-07-2 วิเชียร การยาง ค่าซ่อมรถ (ทะเบียน 86-0190 ต.26) 300.00              19/12/2567 015/36 2

476,265.00      

ล  าดบั ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง
เหตุผล

สนบัสนุน
ยอดยกมา

ยอดยกไป

เอกสารอา้งอิง



เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี

476,265.00      
56 0-1055-36080-11-2 บ.บางจากกรีนเนท จ ากดั น ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (วนัท่ี1-15ธ.ค.67) 186,352.68      17/1/2568 3434171698 2
57 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 1,575.00           10/1/2568 14/5 2
58 1-4099-00861-87-1 ร้านพนัแสนกิจเจริญ ค่าจา้งเหมาจดัตกแต่งสถานท่ีโครงการเขา้ร่วม

เชียร์มาราธอนฯ
10,000.00         22/1/2568 01/01 1

59 3-4001-00012-83-4 นายสุภาพ วิชาสี ค่าจา้งเหมาก าจดัส่ิงปฏิกูล (ดูดส้วม) 300.00              18/1/2568 01/09 2
60 1-4099-02952-82-2 น.ส.วรรณนภา แกว้สีจนัทร์ จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังานฝ่ายส่งเสริมสวสัดิการ

สงัคม
8,500.00           3/1/2568 1/9 1

61 1-4099-00029-24-5 น.ส.วิภารัตน์ ศิลป์ดอนบม จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังานฝ่ายอ านวยการ 8,500.00           3/1/2568 7/08 1
62 1-4099-00429-02-2 น.ส.ทิพยธิ์ดา แกว้บุญเรือง จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังานฝ่ายอ านวยการ 8,500.00           3/1/2568 6/08 1
63 1-4003-00006-03-3 ร้านอ านาจเจริญยนต์ ค่าซ่อมรถเปล่ียนสายเกียร์ (ทะเบียน 84-0972) 5,400.00           16/1/2568 003 2
64 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 2,100.00           10/1/2568 14/3 2
65 3-4001-00312-19-6 นายปรีดา ค  าโหลน จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00         6/1/2568 1/40 1
66 1-4099-01185--76-3 น.ส.ณัฐธยาน์ มูลปลา จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/38 1
67 1-4099-03075-28-1 น.ส.อรปรียา ศรีพูล จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/1 1
68 1-4806-00091-89-3 น.ส.อุษา เมืองโคตร จา้งเหมานงานทัว่ไป 9,440.00           6/1/2568 1/19 1
69 1-4099-00769-92-3 นายมงคล อ้ึนพวง จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00         6/1/2568 1/9 1
70 1-4099-01203-66-4 น.ส.ณัฏฐ์นรี อินนอก จา้งเหมานงานทัว่ไป 8,500.00           6/1/2568 1/40 1

762,432.68      

ยอดยกมา

ยอดยกไป

ล าดบั ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน



เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี

762,432.68      
71 1-4099-02952-82-2 น.ส.วรรณนภา แกว้สีจนัทร์ จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังานฝ่ายส่งเสริมสวสัดิการ

สงัคม
8,500.00           5/2/2568 1/10 1

72 3-4099-00913-84-2 นายสุภวตัร์ สีสาร จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           5/2/2568 1/1 1
73 1-4099-02916-28-1 นายศุภฤกษ ์สุภคัดี จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           5/2/2568 1/1 1
74 3-4010-00652-79-4 นางอุไร นามแกว้ ค่าเช่าชุดแฟนซีใชใ้นโครงการวนัเด็กแห่งชาติ 2,200.00           30/1/2568 1/1 1
75 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 5,715.00           27/1/2568 14/9 2
76 1-4099-00550-31-0 ร้านมารวยการคา้ ค่าวสัดุอุปกรณ์ตามโครงการวนัเด็กแห่งชาติ 4,500.00           29/1/2568 HS0000301 1
77 1-4099-01599-045 นายวนัชนะ เถราวตัร จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           5/2/2568 1/1 1
78 1-4099-00029-24-5 น.ส.วิภารัตน์ ศิลป์ดอนบม จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังานฝ่ายอ านวยการ 8,500.00           5/2/2568 7/09 1
79 1-4099-00811-39-3 นายอนนัตชยั จุย้ จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           5/2/2568 1/1 1
80 1-4018-00033-06-5 นายสุวิทวตัร ไกรอ่อน จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           5/2/2568 1/1 1
81 1-4099-00494-27-4 นายปรัชญา ชารีโชติ จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           5/2/2568 1/1 1
82 1-4099-02890-62-2 นายศตวรรษ ตรีพงษ์ จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           5/2/2568 1/1 1
83 1-2097-00426-46-3 น.ส.พิริยาภรณ์ เจริญชาติ จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 01/01 1
84 1-4099-00429-02-2 น.ส.ทิพยธิ์ดา แกว้บุญเรือง จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังานฝ่ายอ านวยการ 8,500.00           5/2/2568 6/09 1
85 3-4005-00343-02-1 นายวิโรจน์ ฮอ้ยค  าภา จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           5/2/2568 1/7 1
86 3-4099-00254-22-9 นางศิริวรรณ ชาสุด อากาศไชย จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/1 1
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889,347.68      
87 1-4099-02994-32-1 นายธนภทัร พิทกัษรั์ศมี จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 01/01 1
88 1-4009-00015-01-7 น.ส.อรอุมา บุญยศาสตร์ จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 01/01 1
89 1-4099-00613-89-3 น.ส.รัตนาภรณ์ จิตรเอ้ือ จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/1 1
90 3-4017-00395-28-0 นายสมพาน วิเศษโวหาร จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/1 1
91 1-4001-00013-27-3 นายอุทิศ จ  าปานุย้ จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           5/2/2568 1/3 1
92 1-4099-01342-87-7 นายศกัด์ิดา พระรักษา จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           5/2/2568 1/4 1
93 1-2699-00173-90-9 นายเสฏฐชยั คงกุทอง จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           5/2/2568 1/4 1
94 1-1007-00482-30-0 นายวุฒิชยั นามนู จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           5/2/2568 1/5 1
95 1-4001-00056-70-3 นายณัฐวุฒิ หลวงศรี จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 9,000.00           5/2/2568 1/7 1
96 3-4001-00313-38-9 นายกิจจา แสนสีหา จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           5/2/2568 1/14 1
97 1-4099-00311-26-9 นายวิทยา วงัหิน จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           5/2/2568 1/19 1
98 1-4099-03311-37-5 นายถานุภาพ ผาหลา้ จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           5/2/2568 1/18 1
99 3-4001-00312-19-6 นายปรีดา ค  าโหลน จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00         5/2/2568 1/41 1

100 1-6703-00174-16-3 นายวุฒิพงษ ์แพงขะ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           5/2/2568 1/77 1
101 1-4099-03047-87-2 น.ส.ฑิตติมา ขวญัคม จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/1 1
102 1-4099-01185--76-3 น.ส.ณัฐธยาน์ มูลปลา จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/39 1
103 1-4099-01203-66-4 น.ส.ณัฏฐ์นรี อินนอก จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/41 1
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1,039,847.68   
104 1-4003-00051-98-5 น.ส.ปริดาพร นาคตุ่น จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           5/2/2568 1/8 1
105 1-3793-00034-11-7 น.ส. ธิดาวรรณ เช้ือหาญ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           5/2/2568 1/12 1
106 1-4099-03297-48-8 นายคมกริชวจัน์ แกว้โทน จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           5/2/2568 1/12 1
107 1-4099-03337-08-1 น.ส.ศิริรัตน์ แก่นแกว้ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         5/2/2568 1/8 1
108 1-4099-01336-38-9 นายนฤดล อนนัตศิริจินดา จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         5/2/2568 1/8 1
109 1-4099-0027-097-0 นายศราวุฒิ ยนตช์ยั จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         5/2/2568 1/22 1
110 1-4099-0141-852-1 นายสุริยา ระฤกธรรม จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         5/2/2568 1/22 1
111 1-4099-005-0732-5 นายเรืองชยั จิตตไ์ตรรัตน์ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         5/2/2568 1/74 1
112 3-4001-00333-92-4 นายจุล สุ่ยก้ิน จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           5/2/2568 1/22 1
113 1-4001-00070-98-6 นายชาตรี มะลาด จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/61 1
114 1-4099-01785-59-1 นายเปรมศกัด์ิ จุลค  าภา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/60 1
115 3-4001-00256-48-2 นายรัฐภูมิ วงษธ์านี จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/59 1
116 3-4001-00199-53-5 นายสรรณ์ชยั ดอนจ าปา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/57 1
117 3-4001-00316-19-1 นายกฤษณา จ าปาดี จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/55 1
118 3-4001-00338-59-4 นายหศันยั พลทะจกัร์ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/54 1
119 3-4017-00479-94-7 นายทองนาค แสนนาม จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/53 1
120 5-4001-00010-27-7 นายจกัรกฤษณ์ ค  าทุ่น จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/52 1
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1,193,847.68   
121 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าอาหารว่าง เคร่ืองด่ืม และอาหารกลางวนั 5,000.00           27/1/2568 14/13 2
122 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าอาหารว่าง เคร่ืองด่ืม และอาหารกลางวนั 5,000.00           27/1/2568 14/11 2
123 1-3004-00162-92-5 ชยัวฒัน์การยาง ค่าซ่อมรถ ทะเบียน 86-0191 (ต.27) 400.00              14/1/2568 10/38 2
124 1-4003-00006-03-3 ร้านอ านาจเจริญยนต์ ค่าซ่อมรถดูดโคลน ทะเบียน 85-5544 (ช.11) 4,000.00           26/2/2568 016 2
125 1-4807-00184-18-4 น.ส.เขมิกา วงศล์ะคร จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังาน ศพด.กุดกวา้ง 9,440.00           5/2/2568 2/4 1
126 1-4099-01269-62-2 น.ส.ไอลดา เดชดอนบม จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังาน ศพด.บา้นสะอาด 8,500.00           5/2/2568 2/4 1
127 3-4001-00226-26-5 นายสุวิต ภิญโย จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังาน ศพด.เมืองเก่า 8,500.00           5/2/2568 2/4 1
128 1-4099-01525-74-2 นายณภทัร ลางคุลานนท์ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 7,300.00           11/2/2568 1/68 1
129 5-4502-00013-87-1 นายบุญชู ค  าด า จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,200.00           11/2/2568 1/56 1
130 0-9940-00393-49-1 นายธนภูมิ ภูมิรินทร์ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,700.00           11/2/2568 1/67 1
131 1-4001-00070-97-8 นายชยักฤต ระหวา้ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,200.00           11/2/2568 1/58 1
132 1-4099-03108-58-8 นายธรณินทร์ ซิวจ าปา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,200.00           11/2/2568 1/62 1
133 1-4099-00811-98-9 นายนฐัวุฒิ กวา้งไชย์ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 7,900.00           11/2/2568 1/63 1
134 1-4699-00008-46-9 นายถิรพนัธ์ วรหาร จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 7,600.00           11/2/2568 1/64 1
135 0-4035-40000-45-0 หจก.ขอนแก่นการไฟฟ้า(1998)ค่าวสัดุอุปกรณ์ไฟฟ้า ใชใ้นงานป้องกนัเหตุฯ 1,545.00           27/1/2568 52/47 2
136 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าอาหารว่าง เคร่ืองด่ืม และอาหารกลางวนั 5,000.00           27/1/2568 14/10 2
137 1-4001-00060-33-6 นายนฐักานต ์สีดา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/65 1
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1,305,832.68   
138 5-4101-00038-17-1 นายเสวต บุญชมภู จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           5/2/2568 1/66 1
139 1-4003-00006-03-3 ร้านอ านาจเจริญยนต์ ค่าซ่อมรถขดุไฮดรอลิก (ทะเบียน ตฆ-4831) 21,200.00         11/2/2568 010 2
140 1-4099-03075-28-1 น.ส.อรปรียา ศรีพูล จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,217.00           10/2/2568 1/2 1
141 1-4099-00769-92-3 นายมงคล อ้ึนพวง จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 9,334.00           10/2/2568 1/10 1
142 1-4806-00091-89-3 น.ส.อุษา เมืองโคตร จา้งเหมานงานทัว่ไป 9,126.00           10/2/2568 1/20 1
143 1-4003-00006-03-3 ร้านอ านาจเจริญยนต์ ค่าซ่อมรถ ทะเบียน 85-4073 (ต.17) 25,930.00         11/2/2568 013 2
144 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาท าป้ายไวนิล โครงการวนัเด็กฯ 2,800.00           29/1/2568 INV2025010055 2
145 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาท าป้ายไวนิล โครงการวนัเด็กฯ 2,785.00           29/1/2568 INV2025010057 2
146 0-1055-36080-11-2 บ.บางจากกรีนเนท จ ากดั น ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (วนัท่ี16-31ธ.ค.67) 234,755.10      6/2/2568 3435171705 2
147 0-1055-36080-11-2 บ.บางจากกรีนเนท จ ากดั น ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (วนัท่ี1-15ม.ค.68) 215,221.79      6/2/2568 3435171707 2
148 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาท าป้ายโครงการเขา้ร่วมเชียร์ฯ 2,700.00           27/1/2568 BL2025010003 2
149 1-4099-02994-32-1 นายธนภทัร พิทกัษรั์ศมี จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           3/3/2568 01/01 1
150 1-4009-00015-01-7 น.ส.อรอุมา บุญยศาสตร์ จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           3/3/2568 01/01 1
151 1-2097-00426-46-3 น.ส.พิริยาภรณ์ เจริญชาติ จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           3/3/2568 01/01 1
152 0-4035-20000-21-7 หจก.ไทยรัฐยางยนต์ ค่าซ่อมรถ ( ทะเบียน 85-3406 ขอนแก่น ) 8,500.00           17/2/2568 ข384/19155 2
153 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าอาหารว่าง เคร่ืองด่ืม 2,100.00           14/2/2568 14/13 2
154 0-4035-20000-21-7 หจก.ไทยรัฐยางยนต์ ค่าซ่อมรถ ( ทะเบียน ตฆ4831 ขอนแก่น ) 400.00              14/2/2568 ข383/19149 2

1,882,901.57   

ล  าดบั ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน
ยอดยกมา

ยอดยกไป



เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี

1,882,901.57   
155 3-4017-00395-28-0 นายสมพาน วิเศษโวหาร จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           3/3/2568 1/1 1
156 3-4099-00254-22-9 นางศิริวรรณ ชาสุด อากาศไชย จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           3/3/2568 01/01 1
157 1-4099-00613-89-3 น.ส.รัตนาภรณ์ จิตรเอ้ือ จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,217.00           3/3/2568 1/1 1
158 0-4035-20000-21-7 หจก.ไทยรัฐยางยนต์ ค่าซ่อมรถ ( ทะเบียน 86-0712 ขอนแก่น ) 2,500.00           4/3/2568 ข385/19217 2
159 0-4035-20000-21-7 หจก.ไทยรัฐยางยนต์ ค่าซ่อมรถ ( ทะเบียน 86-0712 ขอนแก่น ) 400.00              4/3/2568 ข385/19229 2
160 0-4035-20000-19-5 หจก.ขอนแก่นอ๊อกซิเยน่ ค่าออกซิเจน 342.40              11/2/2568 HS6800422 2
161 3-4003-00217-61-8 นายสนธยา ขาลวงค์ จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           4/3/2568 1/1 1
162 3-4108-00220-41-3 นายสมคิด ป้องสุวรรณ จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           4/3/2568 1/1 1
163 1-4001-00013-27-3 นายอุทิศ จ  าปานุย้ จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           4/3/2568 1/4 1
164 1-4099-01342-87-7 นายศกัด์ิดา พระรักษา จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           4/3/2568 1/5 1
165 3-4005-00343-02-1 นายวิโรจน์ ฮอ้ยค  าภา จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           4/3/2568 1/8 1
166 1-4099-01185--76-3 น.ส.ณัฐธยาน์ มูลปลา จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           4/3/2568 1/40 1
167 3-4001-00312-19-6 นายปรีดา ค  าโหลน จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00         4/3/2568 1/42 1
168 1-4099-03311-37-5 นายถานุภาพ ผาหลา้ จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           4/3/2568 1/19 1
169 1-4099-00311-26-9 นายวิทยา วงัหิน จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           4/3/2568 1/20 1
170 3-4001-00313-38-9 นายกิจจา แสนสีหา จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           4/3/2568 1/15 1
171 1-2699-00173-90-9 นายเสฏฐชยั คงกุทอง จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           4/3/2568 1/5 1

2,010,860.97   

เอกสารอา้งอิง เหตุผล
สนบัสนุน

รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง

ยอดยกมา

ยอดยกไป

ล าดบั ช่ือผูป้ระกอบการ



เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี

2,010,860.97   
172 1-4099-01203-66-4 น.ส.ณัฏฐ์นรี อินนอก จา้งเหมาบุคคลทัว่ไป 8,500.00           4/3/2568 1/42 1
173 1-4806-00091-89-3 น.ส.อุษา เมืองโคตร จา้งเหมานงานทัว่ไป 8,812.00           4/3/2568 1/21 1
174 1-4099-03075-28-1 น.ส.อรปรียา ศรีพูล จา้งเหมานงานทัว่ไป 8,500.00           4/3/2568 1/3 1
175 1-4099-03047-87-2 น.ส.ฑิตติมา ขวญัคม จา้งเหมานงานทัว่ไป 8,217.00           4/3/2568 1/2 1
176 1-4099-00769-92-3 นายมงคล อ้ึนพวง จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00         4/3/2568 1/11 1
177 1-4099-01298-98-3 นายพิสิษฐ์ บวัภา จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00         4/3/2568 1/11 1
178 1-4001-00056-70-3 นายณัฐวุฒิ หลวงศรี จา้งเหมาคนงานประจ ารถขยะ 9,000.00           4/3/2568 1/8 1
179 1-4099-02952-82-2 น.ส.วรรณนภา แกว้สีจนัทร์ จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังานฝ่ายส่งเสริมสวสัดิการ

สงัคม
8,500.00           4/3/2568 1/11 1

180 5-4001-00010-27-7 นายจกัรกฤษณ์ ค  าทุ่น จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/69 1
181 3-4017-00479-94-7 นายทองนาค แสนนาม จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/70 1
182 3-4001-00338-59-4 นายหศันยั พลทะจกัร์ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/71 1
183 1-4099-01163-49-2 นายกิตติพงษ ์สาผิว จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/74 1
184 3-4001-00256-48-2 นายรัฐภูมิ วงษธ์านี จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/76 1
185 1-4099-01785-59-1 นายเปรมศกัด์ิ จุลค  าภา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/77 1
186 1-4099-00811-98-9 นายนฐัวุฒิ กวา้งไชย์ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/80 1
187 0-9940-00393-49-1 นายธนภูมิ ภูมิรินทร์ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 9,000.00           7/3/2568 1/84 1

2,150,889.97   

เหตุผล
สนบัสนุน

เอกสารอา้งอิง

ยอดยกมา

ยอดยกไป

ล าดบั ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง
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เลขประจ าตวัประชาชน ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี

2,150,889.97   
188 1-4001-00060-33-6 นายนฐักานต ์สีดา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/82 1
189 1-16001-01773-27-4 น.ส.ณชนก จนัทะเริง จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/85 1
190 5-4101-00038-17-1 นายเสวต บุญชมภู จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/83 1
191 1-4699-00008-46-9 นายถิรพนัธ์ วรหาร จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/81 1
192 3-4001-00316-19-1 นายกฤษณา จ าปาดี จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/72 1
193 5-4502-00013-87-1 นายบุญชู ค  าด า จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/73 1
194 1-4001-00070-97-8 นายชยักฤต ระหวา้ จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/75 1
195 1-4001-00070-98-6 นายชาตรี มะลาด จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/78 1
196 1-4099-00029-24-5 น.ส.วิภารัตน์ ศิลป์ดอนบม จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           4/3/25468 7/10 1
197 1-4099-00429-02-2 น.ส.ทิพยธิ์ดา แกว้บุญเรือง จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           4/3/25468 6/10 1
198 1-4099-03108-58-8 นายธรณินทร์ ซิวจ าปา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,500.00           7/3/2568 1/79 1
199 1-3004-00162-92-5 ชยัวฒัน์การยาง ค่าซ่อมรถ ทะเบียน 85-6080 (ต.20) 2,300.00           12/3/2568 8/20 2
200 1-3004-00162-92-5 ชยัวฒัน์การยาง ค่าซ่อมรถ ทะเบียน 85-7899 (ต.23) 900.00              14/3/2568 8/27 2
201 3-4099-00913-84-2 นายสุภวตัร์ สีสาร จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           4/3/25468 1/1 1
202 1-4099-02916-28-1 นายศุภฤกษ ์สุภคัดี จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           4/3/25468 1/1 1
203 1-4099-01599-045 นายวนัชนะ เถราวตัร จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           4/3/25468 1/1 1
204 1-4099-02890-62-2 นายศตวรรษ ตรีพงษ์ จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           4/3/25468 1/1 1

2,283,589.97   

ล  าดบั ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน
ยอดยกมา
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2,283,589.97   
205 1-4099-00811-39-3 นายอนนัตชยั จุย้ จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           4/3/25468 1/1 1
206 1-4018-00033-06-5 นายสุวิทวตัร ไกรอ่อน จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           4/3/25468 1/1 1
207 1-4099-00494-27-4 นายปรัชญา ชารีโชติ จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ท่ีดา้นป้องกนัฯ 9,000.00           4/3/25468 1/1 1
208 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 1,610.00           3/3/2568 14/15 2
209 1-4807-00184-18-4 น.ส.เขมิกา วงศล์ะคร จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังาน ศพด.กุดกวา้ง 9,440.00           4/3/2568 2/5 1
210 3-4001-00226-26-5 นายสุวิต ภิญโย จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังาน ศพด.เมืองเก่า 8,500.00           4/3/2568 2/5 1
211 1-4099-01269-62-2 น.ส.ไอลดา เดชดอนบม จา้งเหมาบุคคลเพ่ือปฏิบติังาน ศพด.บา้นสะอาด 8,500.00           4/3/2568 2/5 1
212 3-4099-00254-21-1 นางปราณี ชาสุด ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 6,200.00           18/3/2568 1/2 2
213 1-3004-00162-92-5 ชยัวฒัน์การยาง ค่าซ่อมรถ ทะเบียน 85-4074 (ต.18) 300.00              10/3/2568 8/10 2
214 0-1055-36080-11-2 บ.บางจากกรีนเนท จ ากดั น ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (วนัท่ี16-31ม.ค.67) 246,375.40      14/3/2568 3435171733 2
215 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 1,225.00           2/3/2568 14/16 2
216 3-4507-00585-84-3 น.ส.ถนอม นนัรัศมี ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 1,750.00           20/3/2568 1/8 2
217 1-4099-005-0732-5 นายเรืองชยั จิตตไ์ตรรัตน์ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         5/3/2568 1/79 1
218 1-4003-00051-98-5 น.ส.ปริดาพร นาคตุ่น จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           5/3/2568 1/09 1
219 1-3793-00034-11-7 น.ส. ธิดาวรรณ เช้ือหาญ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           5/3/2568 1/09 1
220 1-4099-03297-48-8 นายคมกริชวจัน์ แกว้โทน จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           5/3/2568 1/09 1
221 1-4099-03337-08-1 น.ส.ศิริรัตน์ แก่นแกว้ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           5/3/2568 1/09 1

2,640,490.37   

รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน
ยอดยกมา

ล าดบั ช่ือผูป้ระกอบการ

ยอดยกไป



เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี จ านวนเงินรวม
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2,640,490.37   
222 1-4099-0027-097-0 นายศราวุฒิ ยนตช์ยั จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 9,000.00           5/3/2568 1/24 1
223 1-4099-01336-38-9 นายนฤดล อนนัตศิริจินดา จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         5/3/2568 1/09 1
224 1-6703-00174-16-3 นายวุฒิพงษ ์แพงขะ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         5/3/2568 1/79 1
225 1-4099-0141-852-1 นายสุริยา ระฤกธรรม จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบ้ืองตน้ 10,000.00         5/3/2568 1/24 1
226 0-4035-20000-21-7 หจก.ไทยรัฐยางยนต์ คา่ซ่อมรถไถฟาร์มแทรกเตอร์ ( ทะเบียน ตค 2577  ) 2,400.00           26/3/2568 ข387/19338 2
227 0-4035-20000-19-5 หจก.ขอนแก่นอ๊อกซิเยน่ ค่าออกซิเจน 385.20              12/3/2568 HS6800967 2
228 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาท าป้ายไวนิล จ านวน 1 ป้าย 3,550.00           21/3/2568 BL202503006 2
229 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 1,400.00           14/3/2568 10/17 2

2,687,225.57   

เอกสารอา้งอิง เหตุผล
สนบัสนุน

ยอดยกมา

ล าดบั ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง

ยอดรวมทั้งส้ิน


